
Zarządzenie Nr WG/6A/2022 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie zasad organizacji systemu pracy zdalnej oraz systemu pracy 
rotacyjnej w Urzędzie Gminy Swidwin 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwi ązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID- 19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2095 z pó źn. 
zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2022 r. zmieniaj ącego 
rozporządzenie w sprawie ustanowienia okre ślonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022 r., poz. 149), w zwi ązku z art. 33 
ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 
z późn. zm.) oraz art. 31  1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

1.1. W związku ze stanem epidemii wywo łanym chorobą  COVID-19 w terminie 
od dnia 26 stycznia 2022 roku do odwo łania w Urzędzie Gminy Świdwin wprowadza si ę  
realizacj ę  przez pracowników obowi ązków pracowniczych poprzez świadczenie pracy 
zdalnej lub w systemie pracy rotacyjnej. 

2. System pracy zdalnej polega na wykonywaniu przez pracownika, przez czas oznaczony, 
pracy określonej w umowie o pracę, poza miejscem jej stałego wykonywania. 

3. System pracy rotacyjnej polega na wykonywaniu przez pracowników przez czas 
oznaczony, pracy okre ślonej w umowie o pracę, częściowo poza miejscem pracy, 
a częściowo w stałym miejscu jej wykonywania. 

2. Praca zdalna w systemie rotacyjnym realizowana b ędzie na podstawie harmonogramu 
pracy zdalnej w systemie rotacyjnym, podanym do wiadomo ści pracownikom poprzez 
wywieszenie w Sekretariacie. 

* 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

T 

mgr KĘ iiiLchocki 
JO 


